
COPIA DETERMINA

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675     Telefono (0861) 88098 

AREA  FINANZIARIA

Determinazione 21

03/04/2017

L'anno                                 addì                             del mese diduemiladiciassette

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DELLA DURATA DI 6 MESI DI UN DIRETTORE FARMACISTA CATEGORIA D -
POSIZIONE ECONOMICA D3

REGISTRO GEN. DETERMINE: N. 91

DEL

-   Visto l'art. 107 del D.to L.vo n.267 del 18.08.2000;

-   Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs. 267/2000;

-   Visto il vigente "Regolamento di contabilità";

Data registrazione __________________________

tre Aprile

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 25 del 31 marzo 2017, esecutiva ai sensi di legge, che qui si abbia
per integralmente riportata e trascritta, con la quale è stato espresso formale atto di indirizzo al responsabile del
servizio personale al fine di procedere alla assunzione a tempo pieno e determinato della durata di 6 mesi di un
farmacista  con  funzioni  di  direttore  di  farmacia  -  categoria  D,  posizione  economica  D3  -  per  garantire
continuità e modalità di gestione ottimali della farmacia comunale, in quanto servizio essenziale dell'Ente;

RITENUTO , quindi,  di  dover  provvedere  nel  merito,  attraverso  l'indizione  di  una  selezione  pubblica  per
titoli e colloquio;

VISTO  il D. Lgs del 18 agosto 2000, n. 267: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO  il D. Lgs. del 30 marzo 2001 n. 165 recante: “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
Amministrazioni pubbliche e successive modificazioni”;

VISTO  il D.Lgs. del 6 settembre 2001, n. 368: “Attuazione della direttiva 1999/70/CE relativa all'accordo quadro
sul lavoro a tempo determinato concluso dall'UNICE, dal CEEP e dal CES “;

VISTA la deliberazione della Corte dei Conti - Sezioni Riunite -  n. 46 del 29 agosto 2011;

VISTA la deliberazione della Corte dei Conti - Sezioni Riunite -  n. 11 del 17 aprile 2012;

VISTA la  sentenza della Corte Costituzionale del 10 ottobre 2006, n. 87;

VISTA la deliberazione della Corte dei Conti -  Sezione regionale di controllo  per la Lombardia -  n. 489 del
26 settembre 2011;

VISTA la deliberazione della Corte dei Conti -  Sezione regionale di controllo  per la Lombardia -  n. 49 del 5
marzo 2012;

VISTO  il D. Lgs del 18 agosto 2000, n. 267: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;

VISTI i CC.CC.NN.LL del comparto Regioni - Autonomie locali;

VISTO  lo Statuto comunale;

VISTO  il vigente regolamento comunale sull'organizzazione generale degli uffici e dei servizi;

VISTO  il vigente regolamento di contabilità dell'Ente;

VISTA 
 la deliberazione di G.C. n. 61 del 31 marzo 2010 e successive modifiche ed integrazioni;
 la deliberazione di G.C. n. 10 del 25 gennaio 2011 e successive modifiche ed integrazioni;
 la deliberazione di G.C. n. 47 del 4 aprile 2011 e successive modifiche ed integrazioni; 
 la deliberazione di G.C. n. 22 del 31 marzo 2017;
 la deliberazione di G.C. n. 23 del 31 marzo 2017;

VISTO il rispetto del pareggio di bilancio dell'Ente nell'anno 2016;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


DETERMINA

1) DI INDIRE, per le motivazioni di cui in narrativa, una procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio,
per l'assunzione a tempo pieno e determinato della durata di 6  mesi di un direttore farmacista con funzioni di
direttore di farmacia - categoria D, posizione economica D3;

2)  DI  APPROVARE  l'avviso  di  selezione  ed  il  relativo  schema  di  domanda  e  la  dichiarazione  relativa  al
possesso  di  titoli  valutabili  che  si  allegano  sub  A,  sub  B)  e  sub  C)  al  presente  atto  a  farne  parte  integrante  e
sostanziale;

3) DI DARE  la massima pubblicità al presente atto  mediante affissione, per 15 giorni, all'Albo  pretorio  del
Comune e pubblicazione sul sito internet dell'Ente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Giuseppe Foschi

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675 

Visto di regolarita' contabile, ai sensi dell'art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, relativamente
ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa.

Sant'Omero lì _____________

L'ISTRUTTORE UFFICIO 
RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Viscioni Serafino

Si certifica che copia della presente determinazione N. 21 del 03/04/2017 viene pubblicata
all'ALBO PRETORIO del Comune in data che vi rimarra' per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente determinazione e' rimasta affissa all'ALBO PRETORIO dal                                al

Sant'Omero lì _____________


 Dott. Giuseppe Foschi



La presente copia è conforme all'originale esistente presso questo ufficio.

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

IL SEGRETARIO COMUNALE

Sant'Omero lì _____________



L'ISTRUTTORE

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

